
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 358/23 

WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257, 258, 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 18 uchwały Nr LIV/390/22 Rady 

Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 

2023 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 7128) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LIV/390/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Włocławek na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 7128), 

zmienionej zarządzeniem Nr 315/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zmian do 

budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz.1036), zmienionej uchwałą 

Nr LVI/406/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 8 lutego 2023r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. 

Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 1216), zmienionej uchwałą Nr LVII/412/23 Rady 

Gminy Włocławek z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 1693), zmienionej zarządzeniem Nr 319/23 Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2023r. poz.1756), zmienionej uchwałą Nr LVIII/415/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 

16 marca 2023r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 2023r. poz. 1950), zmienionej zarządzeniem Nr 324/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 2436), 

zmienionej uchwałą Nr LIX/425/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 25 kwietnia 2023r. w sprawie zmian do 

budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 2888), zmienionej 

zarządzeniem Nr 329/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian do budżetu na 

2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 3366), zmienionej uchwałą 

nr LX/429/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 19 maja 2023r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. 

Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 3634), zmienionej zarządzeniem nr 332/23 Wójta 

Gminy Włocławek z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 3946), zmienionej uchwałą nr LXI/436/23 Rady Gminy Włocławek 

z dnia 5 czerwca 2023r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2023r. poz. 4027), zmienionej uchwałą nr LXII/442/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 

27 czerwca 2023r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 2023r. poz. 4440), zmienionej zarządzeniem nr 340/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz.4600), 

zmienionej uchwałą nr LXIII/447/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 7 lipca 2023r. w sprawie zmian do 

budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 4726), zmienionej 

zarządzeniem nr 345/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie zmian do budżetu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6139



na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz.5042), zmienionej uchwałą 

nr LXIV/451/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 1 sierpnia 2023r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 5039), zmienionej zarządzeniem nr 347/23 

Wójta Gminy Włocławek z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko-Pomorskim z 2023r. poz. 5337), zmienionej uchwałą nr LXV/455/23 Rady Gminy 

Włocławek z dnia 5 września 2023r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 5679), zmienionej zarządzeniem nr 354/23 Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 6 września 2023 r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2023r. poz. 5712), zmienionej zarządzeniem nr 355/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 

13 września 2023 r. w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 2023r. poz. 5848) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się plan dochodów (załącznik  Nr 1) w wysokości      58 103 561,50 zł, w tym: 

– dochody bieżące w wysokości                                                   46 088 685,38 zł, 

– dochody majątkowe w wysokości                                              12 014 876,12 zł. 

2. Ustala się plan wydatków (załącznik  Nr 2) w wysokości 66 740 586,77 zł, w tym: 

– wydatki bieżące w wysokości                                                   45 477 948,55 zł, 

– wydatki majątkowe w wysokości                                              21 262 638,22 zł. 

3. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy (załącznik Nr 3) w wysokości 65 634,74 zł. 

4. Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LIV/390/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wójt Gminy 

Magdalena Korpolak-Komorowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6139



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 358/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 27 września 2023 roku 

plan dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758 
  

Różne rozliczenia 18 058 843,76 4 476,00 18 063 319,76  

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 222 608,79 4 476,00 227 084,79  

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 873,00 4 476,00 53 349,00 
 

          

Razem: 58 099 085,50 4 476,00 58 103 561,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6139



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 358/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 27 września 2023 roku     

plan wydatków budżetu na 2023 rok     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 245 759,71 0,00  2 245 759,71 

 40002  Dostarczanie wody 1 032 201,71 0,00  1 032 201,71 

   4260 Zakup energii 320 000,00 30 000,00  350 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 -30 000,00  450 000,00 

750    Administracja publiczna 6 390 615,21 0,00  6 390 615,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 133 700,74 187,99  133 888,73 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 187,99  2 682,99 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 484 216,20 -36 127,98  4 448 088,22 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 710 000,00 -20 000,00  2 690 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 270,00 -25 000,00  481 270,00 

   4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -2 814,57  4 185,43 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 708,00 11 686,59  78 394,59 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 652 954,00 0,00  652 954,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 195,00 15 000,00  410 195,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 -15 000,00  65 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 40 499,00 5 000,00  45 499,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 300,00  1 300,00 

   4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
40 000,00 -4 300,00  35 700,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00  1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 545 085,13 35 939,99  581 025,12 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 998,00 45 000,00  184 998,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 -9 060,01  8 939,99 

801    Oświata i wychowanie 21 789 220,02 4 476,00  21 793 696,02 

 80101  Szkoły podstawowe 10 349 076,92 -51 400,00  10 297 676,92 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 247 437,00 -5 000,00  242 437,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 947,00 -5 000,00  948 947,00 

   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 -4 000,00  72 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6139



   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820 000,00 -30 000,00  790 000,00 

   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 226,37 -8 883,00  63 343,37 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 000,00 -30 000,00  75 000,00 

   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 237,43 -2 038,00  9 199,43 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 1 000,00  5 600,00 

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -2 601,00  17 399,00 

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 216 813,90 79 131,51  295 945,41 

   4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 263 802,06 11 631,00  275 433,06 

   4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 000,00  5 000,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 000,00  6 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 9 600,00  140 600,00 

   4307 Zakup usług pozostałych 107 636,09 -37 180,36  70 455,73 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -2 000,00  8 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 2 000,00  14 000,00 

   4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
9 485,00 30 825,00  40 310,00 

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 -1 000,00  3 500,00 

   4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 570,00 -251,00  319,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 259 195,00 9 000,00  3 268 195,00 

   4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 249 174,26 -66 634,15  182 540,11 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 916 795,00 -39 600,00  1 877 195,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00 -60 000,00  250 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 280,00 20 000,00  175 280,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 257,00 -6 000,00  22 257,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 3 000,00  15 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 10 000,00  20 800,00 

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 400,00  2 100,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 754 224,00 -7 000,00  747 224,00 

 80107  Świetlice szkolne 312 420,00 6 000,00  318 420,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 097,00 -2 000,00  18 097,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 224,00 1 000,00  45 224,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00  1 000,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 942,00 11 000,00  219 942,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 620 104,00 0,00  620 104,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 208,00 -10 000,00  200 208,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 926,00 -10 000,00  33 926,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6139



   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 002,00 -2 000,00  4 002,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 20 000,00  160 000,00 

   4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 000,00  12 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 630 206,00 8 400,00  638 606,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 060,00 6 000,00  456 060,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00 -2 000,00  9 500,00 

   4260 Zakup energii 20 400,00 2 900,00  23 300,00 

   4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00  3 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 500,00  3 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 318 258,84 7 000,00  1 325 258,84 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 490,00  1 490,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00  500,00 

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00  10,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 000,00  5 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

5 840 729,44 69 600,00  5 910 329,44 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 0,00  65 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 332,00 -1 000,00  25 332,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 -3 000,00  207 000,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 -3 500,00  21 500,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -3 000,00  7 000,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 900 000,00 80 100,00  980 100,00 

 80195  Pozostała działalność 128 177,00 4 476,00  132 653,00 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 591,00 400,00  5 991,00 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 150,00 200,00  5 350,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

31 699,00 3 000,00  34 699,00 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 433,00 876,00  7 309,00 

852    Pomoc społeczna 2 383 811,00 0,00  2 383 811,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 786 679,00 0,00  786 679,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 672,55 36 269,00  557 941,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6139



   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 447,00 -13 569,00  33 878,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 100,00 -9 400,00  5 700,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -13 300,00  16 700,00 

 85295  Pozostała działalność 487 858,00 0,00  487 858,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 258,39 1 260,17  78 518,56 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 -1 260,17  2 065,83 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 468 335,26 0,00  468 335,26 

 85395  Pozostała działalność 468 335,26 0,00  468 335,26 

   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 367,00 16 000,00  85 367,00 

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 699,00 -16 000,00  2 699,00 

855    Rodzina 3 564 339,30 0,00  3 564 339,30 

 85508  Rodziny zastępcze 44 000,00 -5 000,00  39 000,00 

   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
44 000,00 -5 000,00  39 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 99 700,00 5 000,00  104 700,00 

   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
99 700,00 5 000,00  104 700,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 925 933,49 0,00  3 925 933,49 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 149 463,00 0,00  2 149 463,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -125,66  10 874,34 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 125,66  1 788,66 

Razem:     66 736 110,77 4 476,00  66 740 586,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6139



 

     
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 358/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 27 września 2023r. 

     

Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr LIV/390/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022 roku. 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa 

DOCHODY ze 

środków Funduszu 

Pomocowego 

Klasyfikacja budżetowa 
WYDATKI ze 

środków Funduszu 

Pomocowego 
Nazwa zadania 

 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

852 85214 2100 600,00 852 85214 3290 600,00 Zasiłki okresowe 

 

852 85230 2100 400,00 852 85230 3290 400,00 Pomoc w formie posiłku 

 

750 75011 2100 85,74 750 75011 4740 85,74 
Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie 

 

758 75814 2100 53 349,00 801 80195 4350 5 991,00 
Wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

 

   
x 

  
4370 5 350,00 

 
   

x 
  

4750 34 699,00 

 

   
x 

  
4850 7 309,00 

 

754 75495 2100 11 200,00 754 75495 3280 11 200,00 
Świadczenia 40,00 zł w związku z konfliktem zbrojnym na 

Ukrainie 

 
Razem 65 634,74 Razem 65 634,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6139



 

  

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 358/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 27 września 2023 rok 

  

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr LIV/390/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022 rok 

     Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2023r. 

 
    Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 040 000,00 

 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 040 000,00 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 2 040 000,00 

 

Razem 2 040 000,00 

     Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 149 463,00 

 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 149 463,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 874,34 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,66 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00 

Razem 2 149 463,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6139


		2023-10-06T09:34:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




